

Espacio para
 Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
 AGROPECUARIOS LA CIMA
 NIT 901.870.060-2
 LOTE 3 B VEREDA JUAICA
 Tel: (601) 123
 Tenjo - Colombia
 rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
 No. CIM 658

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	05/05/2026, 08:28
Expedición	05/05/2026, 08:28
Vencimiento	03/07/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	12.00	Aguacate	unidad	9,750.00	117,000.00
2	4.00	Uva isabella	unidad	4,750.00	19,000.00
3	36.00	Mora	libra	4,500.00	162,000.00
4	36.00	Fresa	libra	4,500.00	162,000.00
5	10.00	Mandarina	unidad	1,363.00	13,630.00
6	30.00	Habichuela	libra	2,999.00	89,970.00
7	121.00	Pera	unidad	631.00	76,351.00
8	30.00	Yuca	libra	2,894.00	86,820.00
9	6.00	Lechuga	unidad	3,750.00	22,500.00
10	1.00	Guascas	libra	4,925.00	4,925.00
11	35.00	Papa Criolla	libra	5,550.00	194,250.00
12	1.00	Cilantro	libra	4,500.00	4,500.00
13	35.00	Mango	libra	3,409.00	119,315.00
14	35.00	Papaya	libra	1,369.00	47,915.00
15	20.00	Piña	unidad	7,500.00	150,000.00
16	50.00	Melón	libra	2,115.00	105,750.00
17	75.00	Banano	libra	1,875.00	140,625.00
18	4.00	Limón	libra	4,500.00	18,000.00
19	1.00	Pimentón	libra	3,750.00	3,750.00
20	0.50	Papa	Bulto	120,000.00	60,000.00
21	4.00	Mazorca	libra	4,500.00	18,000.00
22	10.00	Arracacha	libra	4,500.00	45,000.00
23	62.00	Plátano	libra	2,100.00	130,200.00
24	12.00	Tomate	libra	3,375.00	40,500.00
25	6.00	cebolla larga	libra	2,419.00	14,514.00
26	3.00	Cebolla cabezona	libra	1,562.00	4,686.00
27	6.00	Zanahoria	libra	2,999.00	17,994.00

Total Bruto	1,869,195.00
Total a Pagar	1,869,195.00

Total items: 27

Valor en Letras:

Un millón ochocientos sesenta y nueve mil ciento noventa y cinco pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-03 por \$ 1,869,195.00

Observaciones:

REM. No. FSC041 PATIO BONITO (REMS. Nos. 039, 040 y 041)

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUFE: 8caf8b17daea11a9883b0cb376141e6dcf3fe860065c1cd352587a36294f3d5292e7bee1d1e4927da737921daa86ef53

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 667

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	13/05/2026, 16:14
Expedición	13/05/2026, 16:15
Vencimiento	12/07/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	24.00	Aguacate Mixto	unidad	9,750.00	234,000.00
2	1.00	Ajo	libra	6,666.00	6,666.00
3	4.00	Arveja	libra	9,000.00	36,000.00
4	45.00	Banano	libra	1,875.00	84,375.00
5	10.00	Cebolla cabezona	libra	1,496.00	14,960.00
6	12.00	cebolla larga	libra	3,750.00	45,000.00
7	1.00	Cilantro	libra	4,844.00	4,844.00
8	4.00	Limón	libra	3,750.00	15,000.00
9	220.00	Mandarina	unidad	1,389.00	305,580.00
10	61.00	Mango Tomy	libra	4,432.00	270,352.00
11	230.00	Manzana	unidad	1,349.00	310,270.00
12	60.00	Melón	libra	1,923.00	115,380.00
13	0.50	Papa	Bulto	120,000.00	60,000.00
14	4.00	Patilla	unidad	45,000.00	180,000.00
15	251.00	Pera	unidad	695.00	174,445.00
16	15.00	Piña	unidad	7,999.00	119,985.00
17	50.00	Platano Maduro	libra	2,100.00	105,000.00
18	10.00	Platano Verde	libra	2,100.00	21,000.00
19	10.00	Tomate Chonto	libra	2,819.00	28,190.00
20	15.00	Yuca	libra	3,214.00	48,210.00
21	7.00	Zanahoria	libra	2,999.00	20,993.00
22	4.00	Mazorca	libra	3,750.00	15,000.00

Total items: 22

Valor en Letras:

Dos millones doscientos quince mil doscientos cincuenta pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-12 por

\$

2,215,250.00

Observaciones:

REM. No. FSC044 PATIO BONITO (REMS. 042, 043 y 044)

Total Bruto	2,215,250.00
Total a Pagar	2,215,250.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sijigo SAS - Nit 830.048.145-8, Nombre Software: Sijigo Nube, Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUFE: 9dcd7a62ad092f3347a7d84b19c44480c61f8b8c47 addedba12518b5ff76f29303896f5f4b8d876d549f3611c10a4f64e

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 677

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	19/05/2026, 14:35
Expedición	19/05/2026, 14:36
Vencimiento	18/07/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	25.00	Ahuyama	libra	1,399.00	34,975.00
2	1.00	Apio	unidad	3,350.00	3,350.00
3	3.00	Arveja	libra	9,717.00	29,151.00
4	100.00	Banano	libra	1,945.00	194,500.00
5	6.00	Cebolla cabezona	libra	1,482.00	8,892.00
6	12.00	cebolla larga	libra	2,669.00	32,028.00
7	1.00	Cilantro	libra	5,980.00	5,980.00
8	20.00	Fresa	libra	4,498.00	89,960.00
9	5.00	Lechuga	unidad	2,990.00	14,950.00
10	6.00	Limón	libra	2,980.00	17,880.00
11	55.00	Mango	libra	5,481.00	301,455.00
12	100.00	Manzana	unidad	1,459.00	145,900.00
13	50.00	Melón	libra	1,533.00	76,650.00
14	20.00	Mora	libra	4,520.00	90,400.00
15	0.50	Papa	Bulto	127,000.00	63,500.00
16	35.00	Papa Criolla	libra	5,780.00	202,300.00
17	50.00	Papaya	libra	1,812.00	90,600.00
18	90.00	Pera	unidad	720.00	64,800.00
19	1.00	Pimentón	libra	3,737.00	3,737.00
20	50.00	Platano Maduro	libra	2,170.00	108,500.00
21	10.00	Tomate Chonto	libra	2,913.00	29,130.00
22	15.00	Yuca	libra	2,950.00	44,250.00
23	10.00	Zanahoria	libra	2,902.00	29,020.00

Total items: 23

Valor en Letras:

Un millón seiscientos ochenta y un mil novecientos ocho pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-18 por \$ 1,681,908.00

Observaciones:

REM. No. FSC 047 PATIO BONITO (REMS. No. 045, 046 y 047)

Total Bruto	1,681,908.00
Total a Pagar	1,681,908.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siliago SAS - NIT 830.048.145-8. Nombre Software: Siliago Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: d0be61e643499549e004cf7f5af342dcc322b2f808aef484402f019e7b38062ff8817317a3545ab09b3ca70d01a952c1

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 685

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	26/05/2026, 09:24
Expedición	26/05/2026, 09:25
Vencimiento	25/07/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	12.00	Aguacate	unidad	9,980.00	119,760.00
2	1.00	Ajo	libra	6,644.00	6,644.00
3	45.00	Banano	libra	1,945.00	87,525.00
4	20.00	Brocoli	unidad	3,812.00	76,240.00
5	6.00	Cebolla cabezona	libra	1,650.00	9,900.00
6	8.00	cebolla larga	libra	3,192.00	25,536.00
7	1.00	Cilantro	libra	4,499.00	4,499.00
8	1.00	Espinaca	unidad	3,980.00	3,980.00
9	12.00	Fresa	libra	4,490.00	53,880.00
10	6.00	Lechuga	unidad	2,990.00	17,940.00
11	30.00	Mango	libra	6,312.00	189,360.00
12	25.00	Manzana	unidad	1,443.00	36,075.00
13	30.00	Melón	libra	1,916.00	57,480.00
14	150.00	Naranja	unidad	631.00	94,650.00
15	0.50	Papa	Bulto	135,000.00	67,500.00
16	40.00	Papaya	libra	1,812.00	72,480.00
17	4.00	Patilla	unidad	42,500.00	170,000.00
18	200.00	Pera	unidad	599.00	119,800.00
19	1.00	Pimentón	libra	3,850.00	3,850.00
20	11.00	Piña	unidad	8,637.00	95,007.00
21	40.00	Platano Maduro	libra	2,182.00	87,280.00
22	1.00	Repollo	unidad	8,226.00	8,226.00
23	12.00	Tomate Chonto	libra	7,980.00	95,760.00
24	17.00	Tomate de Arbol	libra	2,998.00	50,966.00
25	12.00	Yuca	libra	2,798.00	33,576.00

Total items: 25

Valor en Letras:

Un millón quinientos ochenta y siete mil novecientos catorce pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-25 por \$ 1,587,914.00

Observaciones:

REM. No. FSC050 PATIO BONITO (REMS. Nos. 048, 049 y 050)

Total Bruto	1,587,914.00
Total a Pagar	1,587,914.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: 780a4f0fcae8d8fdbc0db202818aa09d8cd55773eb59e8ccdd8293e0f87b0f40166d7fc4caeb5e1f54d5327763168f6f

Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: c

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 11-06-2026

Hora: 15:08:09

Fecha de Generación: 11-06-2026

Fecha de envío del pago: 28-05-2026

Fecha para Procesar el pago: 28-05-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$7,139,964.00	Valor Registros Procesados: \$7,139,964.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000000067145607	Corriente	901870060	corporacion kaax	7,139,964.00	BANCO DE BOGOTA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	28-05-2026